

天然居人脸识别手机云对讲系统工程造价汇总表

序号	系统名称	含税造价（元）	不含税造价（元）	备注
1	人脸识别手机云对讲系统	233,971.92	224,973.00	
2	人脸识别人行通道闸系统	34,166.60	32,852.50	
	合计	268,138.52	257,825.50	

说明：

- 1、原有并可接入人脸识别使用的人行通道闸建议保留，可节省甲方费用。

投标单位名称（公章）：汉耕技术（深圳）有限公司

法定代表人（法定授权代表人）签名或印章：

联系电话：13928435553 / 0755-28286805

深圳地址：深圳市龙岗区宝南路方兴科技园C区AS1栋1楼

惠州地址：惠州仲恺高新区立新路卓悦星光2栋1单元22楼

日期：2019年5月15日

清单报价书（一）

名称：人脸识别手机云对讲系统

序号	设备名称	规格型号	参考图片	品牌	单位	数量	单价	金 额	备注
一、管理中心设备									
1	可视对讲管理主机	EH-GU-G05-001		立林	台	1	4,320.00	4320.00	
2	管理主机电源	JB-2702KD-6/40		立林	台	1	280.00	280.00	
3	人脸服务器	SER-PC-KS-011		立林	台	1	1,852.00	1852.00	
4	人脸采集仪	超清1080P广角170度摄像头200万物理像素人脸识别		晟悦	台	1	860.00	860.00	
5	数字IC发卡器	EH-MD-R11-001		立林	台	1	1,130.00	1130.00	
6	云对讲管理软件	手机云对讲		立林	套	1	5,000.00	0.00	
7	16口千兆核心交换机	网络标准IEEE 802.3、IEEE		MERCURY	台	1	456.00	456.00	
二、楼栋设备									
1	网络型主机（人脸识别+云对讲）	EH-OS-M19-Z01		立林	台	27	4,866.00	131382.00	
2	主机电源	JB-2702KD-6/40		立林	台	27	251.00	6777.00	
3	24口千兆汇聚层交换机	网络标准IEEE 802.3、IEEE		MERCURY	台	2	536.00	1072.00	
4	云对讲功能开户及使用费			立林	户/年	1026	46.00	47196.00	
5	云对讲APP			立林	套	1	0.00	0.00	
6	防水盒	定制，亚克力		国优	个	3	169.00	507.00	
三、线缆传输									
1	超五类非屏蔽双绞线	CAT5e-4UTP，铜		奥威尔	米	1200	2.53	3036.00	
2	电源线	RVV2*1.5，RVV 普通		奔朗	米	100	3.68	368.00	
3	室外6芯单模铠装光缆	国标，过检测，·有很		汉信	米	900	3.55	3195.00	

4	光纤熔接	进口熔接机，减少衰		汉信	芯	36	18.00	648.00	
5	光纤熔接配件	国标，过检测		汉信	批	1	1,200.00	1200.00	
6	光纤收发器	千兆1光1电，光纤类		铭科	台	8	193.00	1544.00	
7	PVC阻燃线管	国标，Φ25或Φ32，产		联塑	米	200	3.25	650.00	
8	砼路面破除恢复	100-200mm，过线开挖，		汉耕	米	40	25.00	1000.00	
9	辅材配件			国优	批	1	2,500.00	2500.00	
A	设备材料总价							209,973.00	
B	安装调试费							15,000.00	
C	费用总计=A+B							224,973.00	

|

## 清单报价书（二）

名称：人脸识别人行通道闸系统

序号	设备名称	规格型号	参考图片	品牌	单位	数量	单价	金 额	备注
一、前端设备									
1	双目人脸识别机	旷世方案，宽动态双摄活体防伪，彻底解决各类照片在各种载体上的欺骗； 方阔红外		九星	台	8	2,398.00	19,184.00	
2	桥式斜角三辊闸	尺寸： L1200*W280*H980mm，整机304不锈钢，厚度1.2mm包含		九星	台	1	1,980.00	1,980.00	
3	刷卡感应器			九星	台	1	329.00	329.00	
4	控制系统主板	单芯闸机配套		九星	台	2	1,530.00	3,060.00	
二、管理中心设备									
1	16口千兆汇聚层交换机	网络标准IEEE 802.3		MERCURY	台	1	456.00	456.00	
2	人脸识别管理软件			九星	套	1	0.00	0.00	
三、线缆传输									
1	超五类非屏蔽双绞线	CAT5e-4UTP，铜		奥威尔	米	350	2.53	885.50	
2	电源线	RVV3*2.5，RVV -- 普		奔朗	米	80	5.60	448.00	
3	PVC阻燃线管	国标，Φ25或Φ32，产		联塑	米	80	3.25	260.00	
4	砼路面破除恢复	100-200mm，过		汉耕	米	30	25.00	750.00	
5	辅材配件			国优	批	1	1,000.00	1,000.00	
A	设备材料总价							28,352.50	
B	安装调试费							4,500.00	
C	费用总计=A+B							32,852.50	